UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

2015 - 2016Năm học: 2Học kỳ:

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khóa học: Bậc đào tạo: Đại họcĐH Khóa 15

Lớp HP: Những NLCB của CN Mác – Lênin 2_Nhóm ND3Những NLCB của CN Mác – Lênin 2Học phần:
Giảng viên: Ngô Thị Thùy Dung

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DCT15ANamAnhNguyễn Việt15D4802010011

DCK15ANamBiTrương Quang15D5102010012

DCT15ANamBounnhouPhomachanh15D4802010193

DCK15ANamChiếnPhạm Tấn15D5102010024

DSA15CNữChúcĐinh Thị15D1402311115

DCK15ANamCườngPhan Minh15D5102010036

DCT15ANamĐiềnTrần Bá15D4802010027

DSA15CNữDiệuPhạm Thị Phương15D1402310758

DCK15ANamĐiệuĐoàn Cao15D5102010099

DTA15BNữDuyênNguyễn Cao Kỳ15D22020107610

DCT15ANamHảiNguyễn Trường15D48020102311

DCK15ANamHàoPhạm Ngọc15D51020103812

DCK15ANamHậuNgô Văn15D51020101013

DCK15ANamHậuNguyễn Thanh15D51020101114

DCK15ANamHòaVõ Đình15D51020101315

DSV15ANữHoanhLâm Thị15D14021101516

DCK15BNamHọcTrần Trung15D51020109217

DSA15CNữHươngLương Thị Kim15D14023108418

DCK15ANamHuyHuỳnh Tấn15D51020104019

DCT15BNamHuỳnhTrần Tấn15D48020104620

DCK15BNamKếHuỳnh Đức15D51020106021

DCT15BNamKheoĐinh Văn15D48020107022

DCK15ANamKhôiNguyễn Đình15D51020101623

DCK15ANamKiênLê Trung15D51020101724

DCK15ANamLênQuảng Đại15D51020104125

DCT15BNamLongNguyễn Văn15D48020104726

DTA15BNamLongCao Ngọc15D22020104627

DCK15ANamLựcĐào Việt15D51020104228

DTA15BNữMỹVõ Thị Ngọc15D22020108029

DSA15CNữNgàLê Thị Bích15D14023109230

DCK15BNamNhânNguyễn Hữu15D51020109931

DTA15BNữNhungLê Thị Hồng15D22020105032

DCK15ANamPhậnNguyễn Trường15D51020108233

DCK15ANamPhátCao Tấn15D51020104634

DCK15ANamPhiNguyễn Hoàng15D51020108335

DCK15ANamPhíNguyễn Quốc15D51020108436

DCT15ANamPhonepaseuthPhoutthavong15D48020102537

DCK15BNamPhôngNguyễn Hữu15D51020110138

DCK15ANamPhướcPhạm Văn15D51020102339

DCT15ANữPhượngBùi Thị15D48020102640

DCT15ANamPinthanilathKeopaseuth15D48020102741

1/2

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DCT15BNamQuyềnNguyễn Công15D48020106242

DSA15CNữSangLê Thị Thuý15D14023109743

DCT15ANamSisumangPhuivilavong15D48020102844

DCT15ANamSửuNguyễn Tấn15D48020102945

DCT15ANamTạoTrần Công15D48020101046

DCT15ANamTháiCao15D48020101147

DCK15BNamThànhNguyễn15D51020110548

DCK15ANamThànhNguyễn Tấn15D51020102649

DSA15CNữThảoTrần Thị Lệ15D14023109850

DCK15BNamThêmPhạm Tấn15D51020110651

DCT15ANamThịnhLiên Quốc15D48020106752

DCT15ANữThoaTrần Thị Kim15D48020101253

DTA15BNữThuỷNguyễn Thị Yến15D22020108654

DSA15CNữThùyNguyễn Thị15D14023110055

DCK15ANamTiếnVõ Thành15D51020103156

DCT15ANamToànNguyễn Minh15D48020101457

DTA15BNữTrangTrần Thị Quỳnh15D22020106058

DCT15ANamTrịnhĐặng Quốc15D48020101659

DCK15ANamTuấnPhạm Anh15D51020103360

DCT15ANamViengkhamLothdouangdy15D48020103161

DCK15ANamVũNguyễn Thanh15D51020103462

DCT15ANamVươngBạch Xuân15D48020101763

Danh sách này có:

PHÒNG ĐÀO TẠO

63 Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 12 năm 2015sinh viên./.

2/2